

MT Boligbyg ApS

**Præstebrovej 15
4300 Holbæk**

CVR-nr. 32 67 43 56

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Morten Casper Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Boligbyg ApS
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 67 43 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Søren Jelstrup Christophersen
Morten Casper Henriksen

Direktion

Morten Casper Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, salg og udlejning af fast ejendom og andre formuegoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 21.549, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 333.890.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		67.879	71.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(13.443)	(13.443)
Resultat før finansielle poster		54.436	58.410
Finansielle indtægter		12	46.500
Finansielle omkostninger		(26.387)	(11.732)
Resultat før skat		28.061	93.178
Skat af årets resultat	1	(6.512)	(25.075)
Årets resultat		21.549	68.103
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.549	68.103
		21.549	68.103

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.818.417	1.831.860
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.818.417</u>	<u>1.831.860</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.818.417</u>	<u>1.831.860</u>
Likvide beholdninger		<u>2.842</u>	<u>7.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.842</u>	<u>7.792</u>
Aktiver i alt		<u>1.821.259</u>	<u>1.839.652</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		208.890	187.341
Egenkapital	3	<u>333.890</u>	<u>312.341</u>
Gæld til realkreditinstitutter		980.000	967.379
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>980.000</u>	<u>967.379</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.857	492.857
Selskabsskat		4.512	21.075
Anden gæld		50.000	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>507.369</u>	<u>559.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.487.369</u>	<u>1.527.311</u>
Passiver i alt		<u>1.821.259</u>	<u>1.839.652</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	187.341	312.341
Årets resultat	0	21.549	21.549
Egenkapital 31. december 2016	125.000	208.890	333.890

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.512	25.075
	<u>6.512</u>	<u>25.075</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.872.189
Kostpris 31. december 2016	1.872.189
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	40.329
Årets afskrivninger	13.443
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	53.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.818.417</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	967.379	980.000	0	980.000
	967.379	980.000	0	980.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 980, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.818.